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Nos tarifs journaliers : CHIENS 

Par chien et par jour Avec votre nourriture Nourriture Pension 

1 chien : €13,00 Jusqu’à 300g / jour : + 1€ 

Plus de 300g / jour : + 2€ 

2 chiens* de la même famille 
€12,00 

Jusqu’à 300g / jour : + 1€ 

Plus de 300g / jour : + 2€ 

3+ chiens*de la même famille 
€11,00 

Jusqu’à 300g / jour : + 1€ 

Plus de 300g / jour : + 2€ 

JOURS FERIES €15,00  

* les chiens qui partagent un box doivent venir de la même famille. 
- Le jour de l'arrivée et le jour du départ sont comptés 

- Facilités de paiement. Veuillez demander 

Chauffage : compris dans le tarif 

Séances d’essai : 

Séances de 24 heures : €15,00 par chien   

Coût supplémentaire : 

Administration de médicaments €0,50c par jour et par chien.   

Régime particulier (alimentation domestique…autre que 

croquettes) 

€0,50c par jour et par chien.  

Les arrivées à partir de 18h ne seront pas comptées pour une journée complète mais pour un tarif réduit de €7,00 par chien par 
jour d'arrivée. Ce système s'applique aussi aux départs avant 12h. 
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